
BOLVADİN MESLEK YÜKSEKOKULU 2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI 

Afyon Kocatepe Üniversitesi 2019-2023 Stratejik Planı’ndaki hedefler gösterilmektedir. 

HEDEFE ULAŞILDI HEDEF SÜRÜYOR HEDEFE ULAŞILAMADI 
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Birim Hedefi 

 

 

Hedefin Gerçekleşme Durumu 

 

 

1 

 

 

BMYOH1 

 

 

H.1.1* 

 

 

H.1: Yüksekokulumuzdaki bölümlerden 3 tanesinin 2022 

yılında akran değerlendirmesinin tamamlanması 

 

 

 

Üniversite yönetiminin Akreditasyon konusunda teşvik edici 

yaklaşımları sayesinde ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

2021 yılında 4 bölümde akran değerlendirme çalışması 

tamamlanmış olmasına rağmen 2022 yılı hedefi 

gerçekleştirilememiş ve sadece 2 bölümde bu süreç 

tamamlanmıştır. 
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BMYOH2 

 

 

H.1.2* 

 

H.2: Yüksekokul akademik personeline yönelik eğiticilerin 

eğitimi programlarının her yarıyıl sürdürülmesi 

 

 

İlgili hedefe başarıyla ulaşılmıştır. Hedefe ulaşmak için 

öğretim elemanlarına Tubitak 1001, 3501 ve 2209A projeleri 

hakkında bilgilendirme eğitimi düzenlenmiştir. Öğretim 

elemanları danışmanlığında 1 adet Tübitak 2209A projesi 

desteklenmeye hak kazanmıştır. 
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BMYOH3 

 

 

H.1.4* 

 

H.3: Öğrencilerin mesleki gelişimlerini artırmak ve 

kariyerlerine katkıda bulunmak adına her yarıyılda 2 adet 

atölye, seminer ya da sunum yapılması 

 

 

İlgili hedefe başarıyla ulaşılmıştır. 2022 Yılı içerisinde birim 

olarak 3 farklı seminer ve 30.yıl etkinlikleri kapsamında 1 adet 

seminer düzenlenmiştir. Ayrıca programlar tarafından teknik 

geziler, ziyaretler ve eğitim çalışmalarıyla da öğrencilerimizin 

mesleki gelişimlerine katkı sağlanmıştır. 
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BMYOH4 

 

 

H.3.2* 

 

H.4: Yüksekokul mezunlarımızla ilişkileri güçlendirmek 

adına, mezunlar ağı kurulması 

 

 

 

İlgili hedefe ulaşmak için çalışmalar yapılmış, resmi olarak bir 

ağ kurulmamış olmakla birlikte programlar bazında ilgili 

program bölüm başkanları ve öğretim elemanları sosyal 

mecralar üzerinden gruplar kurarak mezunlarla iletişimlerini 

sürdürmektedir. 
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BMYOH5 

 

 

H.4.4* 

 

H.5: Yüksekokulumuzda bulunan laboratuvar, atölye ve 

dersliklerin fiziki yapısının güçlendirilmesi 

 

 

 

İlgili hedefe ulaşılmıştır.  2022 yılı içerisinde bilgisayar 

laboratuvarlarında toplamda 50 bilgisayara SSD hard disk 

eklenerek güncelleme ve kapasite iyileştirmesi 

gerçekleştirilmiştir. Ayrıca Gıda laboratuvarına Bolvadin 

Alkoloid fabrikasından hibe olarak çeşitli malzeme ve 

teçhizatlar kazandırılmıştır. 


